Arsregnskab 2022 - Resultatopggrelse

INDTAGTER

Slagelse Komune Pulje til ved|.hold
Leje af handicaptoilet

Private lejemal

Foreninger lejemal

Renggring off. Tollet

Byting og Torsdagsklub

Aktiviteter Indtaegter
Faellesspisning Rengaring

Havnens dag

Indteegter i alt

UDGIFTER

Pulje til vedl.hold udgifter
Inventar, anskafelser

Bygnings og inventar vedligehold
Rengering

Renovation

El, vand, afgifter

Annoncer

Forsikring

Kontorhold

IT,telefon, renter og gebyr
Repraesentation, Mgder
Kontingent Forsamlingshusforening
Aktiviteter Udgifter

Udgifter i alt

Resultat for investeringer
Investeringer (projektor)
Resultat

Balance

Bisserup Forsamlingshus

2021

22.676
18.545
45.440
7.480
23.862
20.000
252
950
1.305

140.510

25.852
517
10.951
31.419
4.985
3.451
1.603
392

6.842
4.174

50
1.000

91.236

49.274

49.274

140.510

2022

18.916
49.680
20.880
23.862
20.000
1,691
1.900
3.110

140.039

48.444
1.590
9.891
3.945
8.600

200
6.318
4.553

150
1.793

85.484
54.555
19.546

35.009

140.039



Bisserup Forsamlingshus

Formueopgerelse pr, 31-12-2022

Aktiver DKK Passiver DKK
Ejendomsveerdi 1-1-2019 1.250.000 Kommuneldn 236.667
Reg. til Off. Ejendomsvaerdi 0 Retur til Slagelse Kommune 0
Ejendomsveerdi 31-12-2019 1.250.000
Tilgode 0
Prioritetsgeeld | alt 236.667
Moms 4,104
Hensat 0
Foreningskonto nr. 1156998 281.228 Skyldige udgifter 0
Kassebeholdning 1.920 Andelskapital 01-01-2022 105.000
Tilgang 3.000
Likvider i alt 283.148 Andelskapital 31-12-2022 108.000
Overskudskonto 01-01-2022 1.149.368
Henseettelse afvikiet 0
Arets resultat 35.009
Overskudskonto 31-12-2022 1.184.377
Reg. il Off. Ejendomsveaerdi 0
Egenkapital pr. 31-12-2022 1.292.377
Aktiver ialt 1.533.148 Passiver ialt 1,533.148

Bisserup, den 27. marts 2023

o Vst~

Jan Meldrup, kasserer

Regnskabet er revideret til bogholderi og bilag. De i status opferte beholdninger er konstaterede
efter bankudskrifter og opteelling.
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Anne-Charlatté Harho Hanne Munck
revisor \, revisor

Regnskabet er godkendt pa Forsamlingshusforeningens generalforsamling den 13. april 2023
Dirigent:



INDTAGTER

Leje af handicaptoilet
Private lejemal
Foreninger Lejemal
Renggring off. Toilet
Byting og Torsdagsklub
Aktiviteter Indtagter
Faellesspisning Renggring
Havnens dag

Indtaegter i alt

UDGIFTER

Inventar, anskaff./

Bygning og inventar vedligehold
Renggring

Renovation

El, vand, afgifter

Annoncer

Forsikring
Forbrugs/kontorartikler

IT, telefon, renter og gebyrer
Repraesentation, megder

Kontingent Forsamlingshusforening

Aktiviteter Udgifter

Udgifter i alt

Resultat fgr investeringer
Investeringer Projektor / Lamper

Resultat

Balance

Bisserup Forsamlingshus

Budget 2023
Resultat 2022 Budget 2022 Budget 2023

18.916 18.900 19.200
49.680 50.000 50.000
20.880 10.000 10.000
23.862 23.860 23.860
20.000 20.000 20.000
1,691 1.000 1.000
1.900 1.900 1.900

3.110 - -
140.039 125.660 125.960
- 8.000 8.000
- 8.000 8.000
48.444 40.000 40.000
1.590 10.000 10.000
9.891 10.000 10.000
3.945 10.000 10.000
8.600 8.600 9.000
200 4,000 4,000
6.318 6.000 6.000
4.553 6.000 6.000
150 500 500
1.793 1.000 1.000
85.484 112.100 112.500
54.555 13.560 13.460
19.546 19.000 12.000
35.009 -5.440 1.460
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140.039 125.660 125.960




